
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від 31 липня 2012 року                                                                             № 614 
 

 
 
Про надання ордера 
на службове жиле приміщення 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 30 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, пунктом 12 Порядку забезпечення 
військовослужбовців та членів їх сімей житловими приміщеннями, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 серпня           
2006 року № 1081, Інструкцією про організацію забезпечення і надання 
військовослужбовцям Служби безпеки України та членам їх сімей житлових 
приміщень, затвердженої наказом Служби безпеки України від 06 листопада 
2007 року № 792, на підставі наказу Управління служби безпеки України в 
Кіровоградській області від 20 червня 2012 року № 101, враховуючи 
пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської 
міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1. Надати ордер на службове жиле приміщення згідно з               
додатком на  1 арк.  
 
 2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 додатка до рішення 
виконкому Кіровоградської міської ради від 08 листопада 2011 року № 1100 
"Про надання ордерів на службові жилі приміщення". 
 
 

Міський голова                                                               О.Саінсус 


